
Reģ. Nr. 40008000615 Elvīras ielā 19, Rīga, LV-1083, Latvija      www.lns.lv    Fakss 67470444 E-pasts: lns@lns.lv 

  

 

                             Biedrības “LATVIJAS NEDZIRDĪGO SAVIENĪBA” 

 V A L D E S  

                                                         L Ē M U M S Nr. 7 -1 

                                                                       Rīgā 

2013.gada 13.novembrī 

 

Par LNS gada noslēguma pasākuma organizēšanu 
 

Klausījās: LNS viceprezidenti S.Gerenovsku par gada noslēguma pasākumu. Š.g. 20.decembrī 

pl.18.00 LNS organizē gada noslēguma pasākumu. Datums tika izvēlēts, apziņojot visu LNS 

reģionālo biedrību pārstāvjus.  

Šai dienā tiek plānots pasniegt labākajiem, aktīvākajiem nominācijas. Apziņojot biedrību 

pārstāvjus pie reizes bija nosūtīti 5 nomināciju: „Gada brīvprātīgais 2013”,”Gada pasākums/notikums 

2013”, „Gada biedrība 2013”; „Gada kultūras pašdarbnieks 2013”, „Gada cilvēks 2013”  nosaukumi, 

ar lūgumu izteikt priekšlikumus papildus vēl kādu citu nominācijas nosaukumu. Neviena biedrība 

papildus nominācijas nosaukumu neieteica, tāpēc varbūt valdes loceklim ir kāds priekšlikums, lūdz 

izteikt priekšlikumus un apstiprināt nomināciju nosaukumus, kurš no valdes locekļiem pasniegs katru 

nomināciju un ko aicināsim uz gada noslēguma pasākumu.    

 

           Latvijas Nedzirdīgo savienības VALDE  

 

N O L Ē M A : 1) pieņemt zināšanai LNS gada noslēguma pasākuma datumu un laiku; 

                          2) apstiprināt gada nominācijas: 

1. „Gada brīvprātīgais 2013” 

2. „Gada pasākums/notikums 2013” 

3. „Gada biedrība 2013” 

4. „Gada kultūras pašdarbnieks 2013” 

5. „Gada cilvēks 2013” 

3) 2013.gada nominācijas pasniegs: 

1. „Gada brīvprātīgais 2013” – LNS valdes loceklis Ivars KALNIŅŠ; 

2. „Gada pasākums/notikums 2013” – LNS valdes locekle Inese IMMURE; 

3. „Gada biedrība 2013” – LNS valdes loceklis Ainārs OSMANIS, LNS 

valdes loceklis Varis STRAZDIŅŠ; 

4. „Gada kultūras pašdarbnieks 2013” – LNS valdes locekle Māra 

LASMANE; 

5. „Gada cilvēks 2013” – LNS prezidents Edgars VORSLOVS, LNS 

viceprezidente Sandra GERENOVSKA; 

4) Uz LNS 2013.gada noslēguma pasākumu aicināsim: LNS goda biedrus, LNS domes  

locekļus, LNS reģionālo biedrību valdes locekļus, LNS komercsabiedrību darbiniekus līdz 10         

cilvēkiem, LNSdarbiniekus.  

5) gada nomināciju pretendentus valdei vērtēt pēc punktu sistēmas, rezultātus apkopot uzdot 

viceprezidentei S.Gerenovskai. 

 

 ( Lēmums pieņemts balsojot:  “P a r “  nobalso   vienbalsīgi visi LNS valdes  locekļi (M.Lasmane, 

E.Vorslovs, S.Gerenovska, V.Strazdiņš, A.Osmanis, I.Kalniņš, I.Immure).  

 

 

LNS prezidents                                                                    E.VORSLOVS    

  

LNS sekretāre                 S.ĶIKURE 

 

  

 


